Guayaquil, 28 de diciembre del 2015

Señor
Edward Jonathan Harding Borja
Ciudad.-

Estimado Señor:

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañías **ECOEXPORT S.A.** celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrarlo **PRESIDENTE EJECUTIVO** de dicha compañía por el periodo de **CINCO AÑOS**, con las atribuciones que señala el estatuto social para dicho cargo. En el ejercicio de sus funciones, tendrá LA ADMINISTRACIÓN de la Compañía, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía según lo estipulado en el estatuto. La representación se ejercerá de forma individual y conjunta según los casos indicados en los incisos e,f,g,h k y l del Art. 27 del Estatuto.

La Compañía **ECOEXPORT S.A.,** fue constituida por Escritura Pública ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón de Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores, el 16 de Agosto del 2011, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el día 13 de Septiembre del 2011, donde constan sus atribuciones y limitaciones.

Usted reemplaza al señor Jorge Lira Flores, cuya renuncia fue aceptada.

Le solicito aceptar este nombramiento.

Dr. Gonzalo Federico García-Sarda Mugaburu

Secretario de la Junta

Acepto el cargo de Presidente Ejecutivo de la compañía ECOEXPORT S.A

Guayaguil, 13 de junio del 2016.

Edward Jonathan Harding Borja

C.I: 0910334358



Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:38.161 FECHA DE REPERTORIO:15/sep/2016 HORA DE REPERTORIO:14:58

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintidos de Septiembre del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía ECOEXPORT S.A., a favor de EDWARD JONATHAN HARDING BORJA, de fojas 42.130 a 42.133, Registro de Nombramientos número 11.286. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 38161

Guayaquil, 23 de septiembre de 2016

Ab. Patricia Murillo Torres REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

INTENDENCIA DE COMPAÑAS DE GUAYAQUIL O 7 OCT 2011 LORA eceptor: FIRMATION TO STATE OF THE PROPERTY OF THE PROP